Grille des primes classements scratch : Hommes et femmes
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Grille des primes cumulables Hauts-de-France : étre licencié(e) FFA de la
ligue des Hauts-de France d'athlétisme, hommes et femmes
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Grille de récompenses par catégories cumulables hommes et femmes.
Premier / Premiére de chaque catégorie

V1-V2-V3-V4-V5
Espoir
Junior
Cadet

Montant
500
400
300
250
200
Lot
Lot
Lot

Montant

200
150
100

Lot
Lot
Lot
Lot



